Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

307Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVII

ld:OCC53EFOD7C411DAB

PREFEITURA t.fvNICl'AL DE SAN10 ANTÔNIO DE LJSSOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/(ml-97

EXTRATO DE CONTRATO 07 /2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: IONE DA SILVA MELO, CPF: 067.375.333-61

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnica em enfermagem,

lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa

PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês + 20% de
insalubridade.
FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.
DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:OE288469354E9082

PREFEITURA MUNICFAL OE SANTO ANTÔNIO OE USBOA- PIAUI
OlPJ 06.SS3.820/00J1-97

EXTRATO DE CONTRATO 08/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11,408,453/0001-78

CONTRATADO: PASCOAL DE SOUSA ROCHA, CPF: 076.855.533-76

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como vigia, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCJA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:0738290Fe19C9DB7

PREFEITURA MUNICFAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI
OlPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: EDILTON PEDRO DA SILVA, CPF: 099.045.813·04

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico veterinário do NASF,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa
PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:08986E87BF269DBE

PREFERURA MUNICl'AL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
OlPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: EDILTON PEDRO DA SILVA, CPF: 099.045.813-04

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico veterinário do NASF,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa
PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:O&e1F9787A3A9DC4

PREfEmJRA MUNICFAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI
OIPJ 06.SS3.820/00J1·97

EXTRATO DE CONTRATO 11/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408,453/0001-78

CONTRATADO: GABRIELA CIPRIANO ROCHA DE SOUSA, CPF: 035.446.043·96

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como nutricionista do NASF, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCJA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

• ·~ DELISBOA , __ ld:089BSE87BF21S9DCIS

PREFERURA MUNICFAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI
OlPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 12/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11,408,453/0001-78

CONTRATADO: VICTORIA REGINA SILVA RODRIGUES, CPF: 032.970.413·31

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como psicólogo do NASF, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCJA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021